平成    年   月   日

授賞式等交通費助成金申請書

長岡造形大学校友会 会長 殿

所属学科

学籍番号

氏名                ㊞

私は、受賞者への助成制度の利用を申請します。ついては、添付資料を添えて、下記の通り申し

込みます。

記

■コンペ・コンクール情報

コンペ・コンクール名

主催者

受賞した賞

授賞式の日時 平成   年   月   日（    ）      ～

授賞式会場

会場住所

交通費の支給✔ □ 本授賞式出席にあたり、私は主催者側から交通費の支給を受けていません。

■本学専任教員の推薦

本学生がこの授賞式に出席することについて、校友会より助成を受けるに相応しいと判断し、推薦

します。

               教員名：                      ㊞

■この申請書に添付すべき書類

・受賞を証明するもの（コンペ・コンクールの名前、賞名と氏名が分かるもの。コピー可）

・授賞式の会場および授賞式日時が分かるもの（案内状、招待状等。コピー可）

・授賞式に出席したことを証明するもの（当日配られた式次第や案内等。コピー可）

・振込口座等調査票

・(海外の場合のみ)日本から海外への移動および海外で移動にかかった金額が分かる書類（領収書

等。コピー可）

提出先及び担当窓口 学務課学生係

平成    年   月   日

振込口座等調査票

■振込口座（名義は本人名義とする）

金融機関名  本支店名

普通預金口座番号         ※7 桁の番号を右ヅメで記入

口座名義（カナ）

（ゆうちょ銀行の場合、支店名は３桁の漢数字）

■交通経路（支給額の根拠となります）

自宅から授賞式会場までの片道の経路を記入してください。交通機関については、JR 線、私鉄線、

新幹線、路線バス等公共の交通機関を記入してください。

順路 交通機関 区    間 金  額

１  －

２  －

３  －

４   －

５   －

６   －

(記入例)

順路 交通機関 区    間 金  額

１ 路線バス（越後交通） 長岡造形大学前 －  長岡駅前  ２６０円

２ JR 線・新幹線 長岡駅  －  新宿駅

３ 路線バス（京王バス） 新宿駅前 －  ○○前 ○○円